
Determina n.

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

46 del 14.03.2014

Oggetto: Impegno e affidamento incarico alla ditta GIODAN S.r.l. di Valguarnera per fornitura
manifesti, ecc., nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Giuseppe - CIG N.
Z8AOE48A78.-

II Responsabile del Settore Socio-Culturale

Vista la deliberazione n. 31 del 10.03.2014, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale la
Giunta Comunale ha assegnato al Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di € 2.000,00
per predisporre i servizi e le forniture in continuità con la tradizione dei festeggiamenti in onore di
San Giuseppe;
Atteso che, per pubblicizzare l'evento, si rende necessaria la fornitura di manifesti, pieghevoli e
targhe;
Visto il preventivo della Ditta GIODAN S.r.l. di Valguarnera, del 13.03.2014. dal quale si evince la
disponibilità a fornire l'Ente di manifesti e materiale richiesto, per il costo di €.1.232,20 IVA inclusa;
Ravvisata l'opportunità e urgenza di provvedere all'acquisizione della fornitura suddetta;
Considerato che la suddetta ditta GIODAN S.r.l. ha autocertificato la propria regolarità contributiva,
nonché la regolarità di cui all'art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i. — obblighi relativi alla
tracciabilità dei flussi finanziari, come da dichiarazioni allegate;
Stimato di dover procedere all'impegno della somma di € 1.232,20 IVA inclusa:

Per tutto quanto premesso,
DETERMINA

• Impegnare la somma di € 1.232,20 IVA inclusa, in esecuzione della delibera di Giunta Comunale
n. 31 del 10.03.2014 al cap. 1705, int 1/07/01/03 del bilancio di previsione 2014, in corso di
predisposizione, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal
163 del D.Lgsvo 267/2000;

2° comma delPart.

• Affidare della Ditta GIODAN S.r.l. con sede in Valguarnera alla via G. Matteotti, n. 50, il relativo
incarico per la fornitura di manifesti e quant'altro necessario, nell'ambito dei festeggiamenti in onore
di S. Giuseppe, per il costo di €. 1.232,20 IVA inclusa.

• Riservarsi di provvedere alla liquidazione della spesa con successivo provvedimento del
Responsabile del Settore, ad effettuazione della regolare fornitura, a presentazione di regolare fattura
a norma di legge, riportante il Codice identificativo di Gara CIG N. Z8AOE48A78 , in regola con il
DURC e dichiarazione resa ai sensi del D.P.R 445/2000 per gli adempimenti di cui all'art. 3 della
Legge 136//2010 e s.m.i. "tracciabilità dei flussi fìnanziari".-

II Responsabr
sig.ra Ma

recedimento
ci

D Responsabile del
Dottssa Maria

Socio-Culturale
Cafà

II Responsabile del Settore Economico-Finanziario

hi relazione al disposto di cui all'art. 151, comma 4, del T.U.E.L. DX.vo 18 agosto 2000 n. 267,
appone il visto di regolarità contabile-attestante la copertura finanziaria della spesa.
Gli impegni contabili sono
determinazione stessa.

corrispondenza degli interventi/capitoli indicati nella

usabile del Settore EeJonoj
Dott. Calogero

;o Finanziario
'tonze


